

Autoriseret fysioterapeut Flemming Jakobsen ApS

Kongensgade 18

6070 Christiansfeld

CVR-nr. 31580161

Årsrapport

01-10-2018 - 30-09-2019

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-12-2019

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Autoriseret fysioterapeut Flemming Jakobsen ApS Kongensgade 18 6070 Christiansfeld
CVR-nr.	31580161
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-10-2018 - 30-09-2019
Direktion	Flemming Jakobsen, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været koncentreret omkring drift af fysioterapeutvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2018 - 30-09-2019 udviser et resultat på kr. 193.594, og selskabets balance pr. 30-09-2019 udviser en balancesum på kr. 1.763.888, og en egenkapital på kr. 1.185.305.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		925.413	829.195
Personaleomkostninger	1	-614.204	-633.901
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.965	-65.001
Driftsresultat		248.244	130.293
Andre finansielle indtægter		12.319	14.270
Finansielle omkostninger		-11.846	-95.369
Resultat før skat		248.717	49.194
Skat af årets resultat	2	-55.123	-11.197
Årets resultat		193.594	37.997
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		190.000	110.000
Overført resultat		3.594	-72.003
Resultatdisponering		193.594	37.997

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	360.937	404.687
Immaterielle anlægsaktiver		360.937	404.687
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	32.874	52.089
Materielle anlægsaktiver		32.874	52.089
Anlægsaktiver		393.811	456.776
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.085	102.662
Andre tilgodehavender		13.127	13.127
Tilgodehavender		138.212	115.789
Andre værdipapirer og kapitalandele		118.386	106.578
Værdipapirer og kapitalandele		118.386	106.578
Likvide beholdninger		1.113.479	926.916
Omsætningsaktiver		1.370.077	1.149.283
Aktiver		1.763.888	1.606.059

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		870.305	866.709
Udbytte for regnskabsåret		190.000	110.000
Egenkapital		1.185.305	1.101.709
Hensættelser til udskudt skat		80.947	92.902
Hensatte forpligtelser		80.947	92.902
Selskabsskat		67.078	22.968
Langfristede gældsforpligtelser	5	67.078	22.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		314.056	254.316
Selskabsskat		22.968	47.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.348	35.084
Gæld til virksomhedsdeltagere		26.186	26.186
Kortfristede gældsforpligtelser		430.558	388.480
Gældsforpligtelser		497.636	411.448
Passiver		1.763.888	1.606.059
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2018	125.000	866.709	110.000	1.101.709
Udbytte	0	0	190.000	190.000
Betalt udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets resultat	0	3.596	0	3.596
Egenkapital 30-09-2019	125.000	870.305	190.000	1.185.305

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	590.538	594.187
Pensioner	6.816	6.816
Andre omkostninger til social sikring	16.850	32.898
	614.204	633.901
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	67.078	22.968
Udskudt skat af årets resultat	-11.955	-11.771
	55.123	11.197

3. Goodwill

Kostpris primo	875.000	875.000
Kostpris ultimo	875.000	875.000
Af- og nedskrivninger primo	-470.313	-426.563
Årets afskrivninger	-43.750	-43.750
Af- og nedskrivninger ultimo	-514.063	-470.313
Regnskabsmæssig værdi ultimo	360.937	404.687

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	303.099	303.099
Kostpris ultimo	303.099	303.099
Af- og nedskrivninger primo	-251.010	-229.759
Årets afskrivninger	-19.215	-21.251
Af- og nedskrivninger ultimo	-270.225	-251.010
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.874	52.089

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	67.078	0	0
	67.078	0	0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje kr. 48.748. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter med sit moderselskab for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Bjørn Steinhauer Jakobsen (CPR valideret,

CVR valideret)

Direktør

På vegne af: Aut. Fysioterapeut Flemming Jakobsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-291695756657

IP: 2.105.xxx.xxx

2019-12-22 20:03:14Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsaut. Revisorer ApS

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-12-23 05:32:06Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Dirigent

På vegne af: 2+ Revision Statsaut. Revisorer ApS

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-12-23 05:33:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DMD7Y-6ZB0F-PNAN7-4E35C-YGGW6-UTTBB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>